
   PREFEITURA MUNICIPAL 
 

 
 

   Estado do Paraná 
 
 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro, � 43. 3266.1222, � - 86.250-000  
Nova Santa Bárbara, Paraná - � - E-mails – pmnsb@nsb.pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br 

1

PORTARIA Nº 086/2016 
 
 
 

   O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

   NOMEAR: 

 

   Art.1º. O Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico de 

Nova Santa Bárbara, pelo período de 2 (dois) anos, nos termos da Le Municipal nº 

547/2010, que será composto dos seguintes membros:  

 

 
Nome Entidade 

Daniela Corsi Vicente Vereadora 
Sara Medero Correia Vereadora 
Nicolai Bittencourt Biscaia Representante do Comércio 
Lúcelia Valério Teixeira Representante do Comércio 
Ivan Ruy Representante do Executivo  
Walter Bueno Gabriel Associação de Moradores da Vila Rural 

Sol Nascente 
Myrian Gonçalves de Souza Representante do Provopar 
 
   

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

   Nova Santa Bárbara, 20 de dezembro de 2016. 

 
 
 
 

CLAUDEMIR VALÉRIO 
Prefeito Municipal 

 


